- 1218. = Sentenza di Lanfranco preposto di san Nazaro, e di Corrado

Gamba ro canonico della stessa chiesa delegati apostolici in una lite fra,

l'abate di san Vittore ed il preposto di san Nabore. CarJa neW archivio

del moniskro di san Vittore. = Anno Dominice Incarnationis Millesimo ducent.

decimo octavo. Decimo die ante Kal. Aprilis Indictione sexta. In nomine

Domini. Isla sunt precepta que faciunt Dominus Lanfrancus Prepositus Sancii

Nazari in Brolio et Dominus Cbunradus Gambarus ejusdem Ecclesie Canonicus a

Siimmo Pontifico Delegati ad diffiniendam causam, que vertitur inter Prepc-

situm Sancti Naboris, et Fratres ejus nomine ipsius Ecclesie Actoiem, seu

Actores ex una parte, et Abbatem Sancti Victoris Ad Corpus, et Fratres ejus,

nomine illius Monasterii ex alia, qui ambo compromiserunt adlendere^ et

observare omnia precepta, que supradicti Delegati D. Pape eis facient in

eorum concordia, vel unus illorum in concordia alterius. Inprimis precepit

ut D. Anricus Abbas Monasteriis Sancti Vi-toris ad Corpus det prenotato

Preposilo, et Fratribus ejus, usque ab quatuor, ita ut tantum sint quatuor

insimul de illis, qui prestant manum obedientie illi Preposito omni anno in

die Anniversarii qu. D. Arnulfi Mediolanensis Archiepiscopi quatuor cereos,

unum de sex unciis Preposito^ vel alii quod gesserit vicem ejus, et tribus

Fratribus ejus de quatuor unciis prò unoquoque, et singulos Imperiales illis

quatuor. Et in bora prandii bonum panem frumentinum, et bonura vinum

sine fraude, et duas pelias pisas, unam lucii, et aliam truite, ita quod queli-

bet sit Iredecim unciarum de geJu, et cum piperata, et zafrano, alias duas

similes recenles, et de ipso pendere, et mensura. Et pelias istas debeat dare

duobus, et duobus, seu binis, et binis. Et fabas cuni oleo, et porros cum

piste solevato. Et intestina Pisarum cum cepis, et cum pipere, et niarrones

coclos cum cortice in aqua. Et hoc totum debeat facere illis, qui veniunt

ad illud Anniversarium, seu pautioribus, si pautiores fuerint^ et si nullus

venerit, non teneatur facere aliquid de supradictis. El hoc totum tenealur

facere ipse Abbas, et Successores ejus nomine dicti Monaslerii supradiclo

Preposilo, et Fratribus ejus, et Successoribus eorum singulis annis de celerò

usque in perpeluum. Et beo omnia preceperunt observari ab ipso Abbate,

et Successoribus ejus nomine dicti Monasterii sub pena libraruin viginti Im-

pcrialium, quani in tempore compromiserant per cartani atestatam, et ab ipso